
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: CUDAP:EXP-UNC: 0018076/2019

 
VISTO:

La presentación efectuada por la Ing. Agr. (Esp.) Mónica G. ONTIVERO
URQUIZA, con motivo de solicitar autorización para el  dictado del Curso:
“PROFUNDIZACIÓN DE LA CAPACITACIÓN DE MODERADORES /
COORDINADORES / FACILITADORES PARA CONDUCIR PROCESOS
PARTICIPATIVOS”; y

CONSIDERANDO:

Que se tiene en cuenta lo informado por la Secretaría de Extensión.

Que se tiene en cuenta el despacho formulado por las Comisiones Internas de este
Cuerpo.

Por ello

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

R E S U E L V E :

ARTICULO 1º: Autorizar el dictado del Curso: “PROFUNDIZACIÓN DE LA
CAPACITACIÓN DE MODERADORES / COORDINADORES /
FACILITADORES PARA CONDUCIR PROCESOS PARTICIPATIVOS”, a
realizarse en 5 (cinco) encuentros: Encuentro I: 24 de mayo; Encuentro II: 31
de mayo; Encuentro III: 7 de junio, Encuentro IV: 14 de Junio y  Encuentro V: 21
de junio de 2019; desde las 14:00 hs hasta las 19:00 hs, con una duración total
de 25 horas reloj, en las instalaciones de la Facultad de Ciencias Agropecuarias
Aula 3 del Edificio Argos Rodríguez, destinado a: Participantes que
tengan un curso o capacitación previa de Introducción a la
Moderación, interesados en conceptos metodológicos y técnicas de moderación de
procesos participativos grupales, SIN COSTO y con un cupo mínimo de 12



participantes, para el desarrollo eficiente de la capacitación mencionada.

COORDINADORA:

Ing. Agr. (Esp.) Mónica G. ONTIVERO URQUIZA - Leg. 29.543,
Secretaria de Planificación Institucional.

DISERTANTE A CARGO:

Ing. Agr. Alberto DAGHERO - Leg. N° 16.603, Director del Área de
Procesamiento de Datos, dependiente de la Secretaría de Planificación Institucional.

ARTICULO 2º: Por Mesa de Entradas comuníquese al Área de Personal y Sueldos y
déjese constancia en su legajo personal y a las Secretarías de Asuntos Académicos y
General. Cumplido, comuníquese a la Dirección Departamental a la Coordinación de la
Cátedra y al interesado. Cumplido, Archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS
VEINTICUATRO DÍAS DEL MES DE MAYO DEL AÑO DOS MIL
DIECINUEVE.


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RHCD-2019-319-E-UNC-DEC#FCA
	fecha: Viernes 31 de Mayo de 2019
		2019-05-31T13:35:22-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Edgar Ariel Rampoldi
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-05-31T13:44:25-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Juan Marcelo Conrero
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-05-31T13:44:27-0300
	GEDO




